
事務局処理欄 

 受付 NO　　 　 　

 確認書送付 （　　　  / 　 　　）

 入金 （　　  /    　） 発送 （　   /  　　）

太枠内にご記入の上、 FAX・メール・郵送にてお申込み下さい。 ５営業日以内に、
振込先を記載した 「確認書」 を返送します。 協賛金のご入金確認が取れた方から、
先着順にお申込みが確定します。 チケットは６月以降、 順次発送いたします。
お申込と同時に、 注意事項に全て御同意のものとして扱わせていただきます。
必ず下記の注意事項をご確認の上、 お申し込みください。 協賛金入金後のキャ
ンセルはお伺いできません。 本書面からお申込み頂いた、 ゲート西 ・ エリア
B/C/D/G の観覧席に限り、 花火ショー中止の場合には、 所定の手数料 ( 設営
協力費として 50％) を差し引いた金額を払い戻しいたします。

締切 ： 6 月 20 日 必着

第 4７回芦屋サマーカーニバル　Ashiya Dancing Fireworks Show 2025
花火観覧　協賛席　（ゲート西 ・ エリア B/C/D/G ・ １７時半開場）　申込書

ゲート

西
エリア

B~G
17:３0開場

申込者お名前

住所
( チケット送付先になります）

電話番号

FAX 番号

メールアドレス

承認事項 (□に✔印 ) □　注意事項を全て確認しました。 申込者は同行者の代表として大会運営に協力します。

当日の緊急連絡先

確認書の返送方法 (○印 ) FAX  ・  E メール  ・  郵送

観覧席種別 単価 詳細
申込内容

専用用紙からお申込み下さい

5 月上旬より販売開始予定

枚数

枚

合計

円

金額

エ
リ
ア 

Ｄ

C

B

G

枚

枚

枚

枚

4,000 円

2,000 円

花火を浴びる！砂浜に新エリアが登場！ (※4）
ワンドリンク付き & 西ゲート利用で早めの入退場！
エリア内ビーチで自由に場所取りをして頂けます。
［大人］満 18 歳以上。［小人］満３歳以上 17 歳以下。

7,500 円フリーフロー席
１名での価格です。

フロントビーチ
１名での価格です。

フリードリンク、 テーブル ・ イスつき (※2/3）。
食事は持込み可。 自由席。 当日ご来場順 ・ 同行者
人数ごとに着席ください。 旧名称 「特別Ａ席」。

- 円プレミアム / アリーナ席
人数によって価格が異なります。

23,000 円

25,000 円

全年齢可

中学生以上

カップル席 ( 自由 )
２名での価格です。

カップル席 ( 指定 )
２名での価格です。

豪華ディナー付き、 芦屋だけの特別な花火体験！
フルコースのプレミアム、 ハーフコースのアリーナ。
専用申込用紙あり。 詳しくは HP を CHECK!!

ホテル竹園芦屋謹製！二人前の豪華弁当とフリード

リンクがついたペアシートで最高の夜を (※2/3）

［指定席］ 本年新登場。 エリアＤは安全上、 小学生

以下の入場不可です。 席数限定で事務局のみ受付。

〒　　　　-

大人

小人

18歳～

3～17歳

※　本年より「グループ席」は東ゲート入場となりました。 新席種もぜひご確認ください。
※　観覧席は西 ・ 東の２ゲート制となっています。 西ゲートに、 東チケットで入場するこ
　　 とはできません。 皆様の安全対策のため、 入場者数管理の上で運営しております。
※　感染症対策については開催段階での行政判断を元に対応致します。 今後、 ご来場時
　　 のルールを強化することがあれば、 随時ホームページにてお知らせいたします。
※１　エリア A 「ＢＢＱ観覧席」 の事務局取扱いはございません。 ホテルプラザ神戸 HP 又はローチケにてお申込みください。
※２　西ゲート内には、 飲食販売店舗を若干数ご用意しております。 花火前は混雑しますので、 お早めにご利用ください。
　　　 いずれの観覧席も、 飲食物をお持ち込みいただくことが可能です。 ただし、 調理器具や火気は持込み頂けません。
※３　この席種は、飲食サービスを利用せず、大人の膝上に座る、小学生以下の子供に限り、チケット人数に含めず同伴が可能です。
※４　エリア G ・ フロントビーチは砂浜です。 お足元が不安定な会場であることを、 ご承知おき下さい。 砂浜まではスロープがあ
　　　 りますが、 砂浜内にバリアフリー通路はございません。 車いす ・ ベビーカーご利用の際は、 他の席をご検討下さい。
※　風向きによって花火の灰などが落ちる可能性があります、 万が一、 目に入った場合は清水でよく洗い流してください。
※　来場者駐車場はありません。 当日は交通規制が行われ、 会場付近での送迎 ・ 乗降も出来かねます。 最寄り駅より徒歩でご来
　　 場頂きますようお願い申し上げます。 なお路上駐車等へは警察警備と連携し、 厳正に対処いたします。
※　観覧席に乳幼児設備のご用意はございません。 夜間イベントへの乳幼児同伴については、 保護者責任のもとご判断下さい。
※　ペットは一切ご同伴いただけません。 ペット同伴は入場をお断りし、 返金対応も出来かねます。 介助動物はご相談ください。
※　会場内で何らかのトラブルが生じた場合は、 必ずその場でスタッフへお申し出ください。 大会本部から警察 ・ 消防と連携して
　　 対応が可能です。 後日のお申し出は現場確認が出来ないため、 原則ご対応致しかねますことご承知おき下さい。
※　花火ショーは煙火消費許可を取得し、 特別に開催しております。 芦屋市は玩具花火の打上が禁じられています。
※　周辺は住宅街です。 花火ショー終了後はすみやかにご帰宅ください。 ごみは会場で捨てるか、 お持ち帰り下さい。
※　観覧席内は禁煙です。 お煙草は指定の喫煙場所でお願いいたします。
※　ご記入いただきました個人情報は、 芦屋サマーカーニバル開催に関するご案内にのみ使用いたします。

観覧席ご購入による
開催支援が、 運営を
支えています。
芦屋の市民のまちづ
くり 「芦屋サマーカー
ニバル」 にご協力を
お願いいたします。

チケットの申し込みとお問い合わせは
　芦屋市民まつり協議会 事務局内　第 4７回芦屋サマーカーニバル実行委員会　まで
　　〒659-0051　芦屋市呉川町 16-14-11 号　　（平日 11 ： 00 ～ 16 ： 00 / 不在の場合あり）
　　TEL:0797-35-0871　FAX:0797-35-0874　Email: info@ashiya-hanabi.com
　最新情報は、 芦屋市民まつり協議会 HP をご覧ください。 　http://www.ashiya-hanabi.com/
　　　　　　　芦屋サマーカーニバルは、 芦屋市からの助成と観覧席 ・ 縁日出店 ・ 広告等の協賛を元に、 市民の力で開催しております。
　　　　　　　　　実行委員 ・ スタッフへのボランティア参加もお待ちしております。 ご希望の方は事務局までお問い合わせください。


